REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Ploté€sohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe té femijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve {inanciare t€ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara n€ ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

3 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia

& TETOR 2004.

Né& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin € Larté té Deklarimit dhe Kontrotlit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& I[nteresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg)és - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, q¢ t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruvar asgjé
qé€ nuk €shté e vérteté.

“Periodife Viewor”




rd NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacmmn qé dispononi, ¢mimin e
les én qe ken: shtuar apo pakésuar | p;esen takuese qe zoterom 8 g:do lloj

pasurle* té regj'istruar
t& viti t& deklarimit

== . s e e Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

Shlyerje e pjesshme e Kredise se shtepise | Shih te dhenat konfidenciale

ne Banken

Pagimi i kesteve te kredise se shtepise te | Shih te dhenat konfidenciale
marre ne banken / ne vitin 2007, per

vitin 2012.

SHLYERJE E PLOTE E KREDISE NE | Shih te dhenat konfidenciale

BANKEN
Marrje kredie nga Shih te dhenat konfidenciale

Shlyerje Totale e kredise se shtepise ne | Shih te dhenat konfidenciale

Banker

Kalimin e pronesise se pasurise se | Shih te dhenat konfidenciale

paluajtshme shtetasve me inicjalet dhe

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04 2003)
a} pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vegantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ase né valuté t& huay;

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi >
. A
Gentian Trenova. [ &
|~

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje (€ tij.

“Pertodik/Tjetor”




p—— (:_77
4 TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, ngapagaose ~ Shuma e té ardhurave t§ pérfituara, né
pjesémarrija | né borde, kamlslone e ¢do angazhlm ¢ vepnmtan tjeter ~leké apo né valuté, nga deklarimi i
qé Kka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe f‘eml]et - méparshém deri mé 31 Ghjetor & vitit
madhoré. Pércaktoni emértimin e mstltuclomt, orgamzates apo - te deklarimit
aktivitetit nga ku jané siguruar té ar dhurat adresa , nr. i regjlstnt e (me shlfra dhe me fjal@).

publik, statusi, objektin ¢ e veprxmtanse sé orgamzates, funksmnm, -
natyrén e angazhimit. =

' Te ardhura nga paga dhe shperbhmet ne pune Bankc “'1, 467, 138 leke (&

|

milionekaterqindegjashtedhjeteshtate).

Pagimi i kredise se shtepise te marre ne banken . ne vitin 2007, | Shih te dhenat konfidenciale

per vitin 2012,

Pagesé nga Albania Universitety { pér mésimdhénie). ( parate jane Shifér e pérafért 101 000 leké

marre nga banka (njegindenje mije) leke.

Dhurimi 1 nje shume ne leke nga vjera | Parate kane burimin nga | Shih te dhenat konfidenciale

shpronesimi t tokes truall, ne rrugen prane ligenit. i

Té Ardhura nga paga e bashkeshortes. ' Shih te dhenat konfidenciale: -
‘ Marre hua nga mamaje dhe motra Parate kane burimin | . Shih te dhenat konfidenciale

nga kursimet familjare te depozituara ne Banke.

| |
- |

i

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje té iij.

“Periodilk Tjetor”




- DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni defyrime financiare t€ pasqyrohen ne fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

'Pershkruam holles:sht qelhmm e detynmlt financiar, shumén totale né leke apo né valute, datén e ﬁlhmit dhe t&
mbarimit té detynmlt (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm baze Per kredlte bankare shumén e kredisé
'(prmclpa!), kohezg_;atjen (muap/v:tl)}_he kest: mujor. . -

| Shumae shlyer nga | -Gjendja e detyrlmlt
| deklarimi i meparshem te mbetur pa shlyer | Dokumenta
| deri né 31-dhjetor t¢ | derin& 31 dhjetor & | justifikues

| Pérshkrimi i detyrim
s i _:vmt té deklarimlt | vitit t& deklanm:t ~ | (Nr. Fletéve)
- = |(weshifiudhe ﬁaie) (xns,@!n{r_a dhe fjalé)
| Pagimi 1 kredise se shtepise te marre ne | Shih & dhenat
banken ne muajin geshor viti
: konfidenciale
2007, per vitin 2012.

: Shlyrje totale e kredise se shtepise te | Shih & dhénat

marre ne Banken konfidenciale
|

Shlyerje e pjesshme e kredises te marre | Shih té dhénat | '
| ne banken kontidenciale

I

Shuma eshte marre nga llogaria e | Shih & dhénat

pages duke perfshire edhe parate e | konfidenciale

, , 1
| mbetura nga viti 201 1. J

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni  Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -
té plotésoni né fotokopje té tij. i Gentian Tremwa ; 7"ﬂu”‘/) J

“Periodii Vietor” 3
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Ti DHENA KONFIDENCIALE

DHURATA DHE TRAJTIME PREFERENCIALE

- '”i"ffix\{lﬂrae ;

_ dhuratés /trajtimit

~ preferencial né leké
deklarimit. . e ~ (me shifra dhe me fjalé).

Pershkmam te'dh_ at KONFH)ENCIALE ' qé "kane lldhge me; pasunte pnvate Neit BgJIS Lithublil

Nr. kontratés noteriale,
data/muaji/viti

Pagimi i kredise se bhtep1se te marre ne banken 1e muajin geshor viti

2007, per vitin 2010. Shuma e kredise se marre 28, 000 euro. Afati 15 vjet.
Interesi 5.7 %. Kesti mujor duke filluar nga muaji korrik 2011 deri ne date

06.01.2012 eshte 162 euro.

Shlyerje e pjesshme e kredise se shtepise. Te ardhurat jane marre nga 3 000. (tre mije euro).
kursimet nga paga ime dhe e bashkeshortes te kaluara ne vitin 2012 nga vitit

2011. (peseqind mije leke).
Kesti i kredise s shtepise nga data 06.01.2012 deri ne date 03.05.2012ka  Per 4 muaj jane paguar

muaj. Pagesa eshte bere nga te ardhurat nga paga e te

dy bashkeshorteve. 635 it

Shlyerje ¢ pjeshshm: - 5000 ( pese mije guro).

2012 per shpronesimin
in e unazes se madhe

( pese mije euro)

te Tiranes.

Pagimi kestit..

Shuma 600 000 (

- .gj.vashteqind.mﬁe leke).




shuma 3500 000 (

treqind mije leke).
Shuma 7 430 euro

(shtate mije £

katerginde tridhjete) -

~

A

Kontrate dhurimi i pasurise se paluajtshme me pale, dhurues une Gentian . Ni
Trenova dhe pale pranuese ¢ dhurimit shtetasit —
Noter

le Ardhura nga paga e hmhkedﬂnﬁm viti 2012 paga mujore 40 000 leke) 40 000 X 12 muaj= 480
Paga eshte marre nga
: 000 ( kater gindetete

dhjete) mije leke.

[¢ dhénat pér personat fiziké e juridiké, duke pérfshiré edhe personin ¢ besuar, g& rezultojné t& lidhur me
zyrtarin g€ mbart detyrimin pér deklarim:

Emér, Atési, Mbiemér i personit fizik Lidhja me deklaruesin Lloji i interesave private, véndndodhja :
dhe /ose emértimi i personit juridik € tyre.

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _— _ _
Gentian Trenova £

e

Telefon pnvat e celu{af

Telefon zyre, faks, e-mail

L ]

Periodilks Fretor™ v






